



Beasaingo Udala

KONTRATUEN ESLEIPENA (2024/01/01-2024/01/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000069	Zerbitzua	3.690,50	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Zerbitzari eta sare azpiegituraren mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000070	Zerbitzua	9.922,00	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	udaleko WIFI azpiegituraren mantenu lanak.	Urte batetik beherakoa
2024000071	Zerbitzua	3.630,00	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Arkitektura berrira migratzeko 2024an egindako lanak eta intzidentziak	Urte batetik beherakoa
2024000099	Zerbitzua	958,86	ALT GRAFHIC'S 2022, S.L.	Beasaingo Udalaren Irudiaren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000012	Obra	1.210,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000014	Zerbitzua	9.680,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIURU ETA MUNTAIA	365
2024000019	Obra	2.420,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2024000026	Zerbitzua	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000027	Obra	2.420,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000028	Obra	2.420,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000029	Obra	605,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: URBieta	365
2024000030	Obra	400,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000090	Zerbitzua	484,00	ARRIZABALAGA ITZEDER	Matxinbenta auzoko jaiak ospatzea	15
2024000044	Zerbitzua	242,00	ASTIGOXO, KOOP.ELK.TXIKIA	Urtarrileko azokan bizkotxoak egiten ikasteko tailerra ematea	30
2024000024	Zerbitzua	400,00	BAREAK BEASAINGO MERKATARI ELKARTEA	Erakusleiho lehiaketan bozka emandako irabazleentzat erosketa txekak	30
2024000050	Hornidura	60,50	BAREAK BEASAINGO MERKATARI ELKARTEA	San Sivestre txikirako erosketa txeeen diseinua	30
2024000031	Hornidura	726,00	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000032	Hornidura	605,00	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000068	Zerbitzua	363,00	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2024000060	Hornidura	31,00	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	"Bertsolari" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000097	Zerbitzua	5.659,32	BILBOMATICA	Datu Babespen delegatu zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024000093	Zerbitzua	6.292,00	BULEGOAK,S.A.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2024000015	Hornidura	2.178,00	CARDOZO ELVIRA MARTA	Loinatx jaiak antolatzea eta aurrera eramatea	15
2024000003	Hornidura	1.464,06	CINETRONICA, S.L.	Usurbe antzokiko azpiegitura mantentzea	15
2024000049	Hornidura	78,00	COOPERATIVA EDITORIAL S. COOP	"Hordago" (El Salto) aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000002	Zerbitzua	1.782,00	CRISTINA TORRES REDONDO	Haur antzerkia programatzea	15
2024000047	Hornidura	331,54	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladorearen errebisioa eta elektrodoen erosketa	Urte batetik beherakoa
2024000103	Zerbitzua	298,27	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladorearen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000084	Zerbitzua	409,20	DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS	Kirol Sarien Antolaketa	Urte batetik beherakoa
2024000095	Zerbitzua	172,52	DRAGER HISPANIA S.A.U.	Alkoholimetroa	Urte batetik beherakoa
2024000098	Hornidura	342,00	EDICIONES EL PAÍS, S.L.	"El Pais" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000039	Hornidura	4.000,00	EDITORIAL TXALAPARTA. S.L.	Literatura berriak erosi "Txalaparta" argitaletxearen bitartez	Urte batetik beherakoa
2024000038	Hornidura	871,20	EDUCA MULTIMEDIA 2002 S.L.	Haur eta helduentzat ikus-entzunezko materiala erostea	Urte batetik beherakoa
2024000088	Zerbitzua	13.200,00	EKOTRADE RCD'S, S.L.	EDUKIONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2024000043	Hornidura	429,21	EL DIARIO VASCO	"El Diario Vasco" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000061	Hornidura	16,00	EME KOMUNIKAZIOA KOOP. ELK. TXIKIS	"Pikara magazine" aldizkariaren urtekariaren harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000076	Zerbitzua	115,00	ERVITIMUSIK, S.L.	IGARTZAKO PIANOAREN AFINAZIOA	Urte batetik beherakoa
2024000058	Hornidura	482,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	"Berria" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000056	Hornidura	18,00	EUSKAL HERRIAREN ADISKIDEEN ELKARTEA	"Egan" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000048	Zerbitzua	420,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	EHMEE 2023 KUOTA	Urte batetik beherakoa
2024000074	Zerbitzua	20,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	PERCUCOLOURS ikastaroa	Urte batetik beherakoa
2024000052	Hornidura	33,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	"Aizu" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000041	Hornidura	2.500,00	GAROA LIBRERIA & WEB CONSULTING	"Garoa" liburu dendako literatura nobedadeak erostea	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATUEN ESLEIPENA (2024/01/01-2024/01/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000025	Hornidura	35,00	GAZTEZULO	"Gaztezulo" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000040	Hornidura	3.000,00	GIPUZKOAKO ELKAR XXI, S.L.	"Elkar" liburu dendako material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2024000075	Zerbitzua	116,12	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	2024ko aurrekontu orokorraren behin betiko onespena.	Urte batetik beherakoa
2024000008	Zerbitzua	363,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	GOIERRIKO HITZAN IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa
2024000059	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	"Goiberrri" eta "Goierriko Hitza" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000081	Zerbitzua	193,60	GOIERRIKO IKUSKARI SL	Udalaren Publizitate Instituzionala	Urte batetik beherakoa
2024000001	Zerbitzua	779,34	GOIKUS KUDEAKETA S.L.	ESZENATOKI, POSTU, JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	60
2024000045	Zerbitzua	701,80	GOIMEN ELKARTEA	lizto beltza	Urte batetik beherakoa
2024000072	Zerbitzua	5.082,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatika mantenuaren eta informatikako material suntsikorren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2024000073	Hornidura	6.050,00	GOISYSTEM S.L. 2022	mikroinformatikako hardware eta konponente beharren hornidura.	Urte batetik beherakoa
2024000006	Zerbitzua	2.420,00	GOOKAPI S.L.	Haur antzerkia programatzea	15
2024000053	Zerbitzua	1.176,12	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Igartza musika zikloa antolatzea	15
2024000004	Zerbitzua	2.534,95	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Kultur programazioa eskaintzea eta zabalkunde egitea	15
2024000101	Hornidura	25,00	HERRIMA KULTUR ELKARTEA	"Herrima Kultur Elkartea"ri azlen literatur berriak erosi	Urte batetik beherakoa
2024000085	Zerbitzua	635,25	INTERCLYM, S.A.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2024000007	Zerbitzua	544,50	INZA MIHURA,ALBERTO	Herritarrek egiten duten ekintzak aurrera eramateko baliabideak eskaintzea	15
2024000037	Hornidura	3.000,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	"Mirentxu" liburu dendan material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2024000051	Hornidura	60,00	JAKIN FUNDAZIOA	Jakin aldizkariko urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000018	Hornidura	55,08	JAUZYDENDA S.L.	Osakidetzak ikastetxeetan elikaduraren inguruan tailerrak emateko produktuak	30
2024000021	Hornidura	121,39	JAUZYDENDA S.L.	Osakidetzak ikastetxeetan elikaduraren inguruan emango dituen tailerretarako produktuak erostea	30
2024000083	Hornidura	3.630,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Beasainen Kirol Jardueren Antolaketa	Urte batetik beherakoa
2024000016	Zerbitzua	5.445,00	KHEA ZIATER	Antzerki garaia zikloa antolatzea	15
2024000057	Hornidura	192,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	"Argia" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000005	Zerbitzua	1.000,00	KOSKOLA TXARANGA	Gabonetako programazioa aurrera eraman	15
2024000033	Hornidura	376,19	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	60
2024000089	Zerbitzua	1.331,00	LIZARRI HONDEAKETAK S.L.	Matxinbenta auzoko jaiak ospatzea	15
2024000092	Zerbitzua	13.310,00	MAKELSAKO GIPUZKOA, S.L.	FUNTZIO ANITZEKOAK EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2024000035	Zerbitzua	907,50	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA: URBIBERRI	365
2024000102	Zerbitzua	600,00	MERINO BENITO DANIEL	Udaltzaingoaren ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2024000066	Zerbitzua	597,21	MOVISTAR PROSEGUR ALARMAS SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000010	Zerbitzua	7.260,00	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRI BIDETAKO MANTENUA	365
2024000011	Zerbitzua	1.210,00	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	365
2024000042	Zerbitzua	1.089,00	MUXUTRUK ERROMERIA KULTUR ELKARTEA	Euskararen sustapena	30
2024000046	Zerbitzua	453,75	NAVATRES, S.L.U.	Trafiko kamerak kendu eta jartzea	Urte batetik beherakoa
2024000094	Hornidura	1.815,00	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	365
2024000079	Zerbitzua	770,00	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	"Laborategi zoroa" ipuin kontaketa antolatu	Urte batetik beherakoa
2024000020	Hornidura	150,00	PEREZ LAZPITA AITOR	Osakidetzak ikastetxeetan emango dituen elikaduraren inguruko tailerrak emateko produktuak erostea	30
2024000091	Zerbitzua	8.228,00	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2024000080	Zerbitzua	396,00	RODRIGUEZ GONZALEZ ANA	"Ttipi-Ttapa" ipuin kontaketa saioa antolatu	Urte batetik beherakoa
2024000096	Zerbitzua	266,20	S.E.I.EXPRES, S.L.	Informazioa helaraztea	Urte batetik beherakoa
2024000082	Hornidura	1.057,64	SALTOKI GIPUZKOA, S.A.	Kiroldegian Ura Berotzeko Zirkuituko Juntak Berritzea	Urte batetik beherakoa
2024000009	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	SPOTA	Urte batetik beherakoa
2024000086	Hornidura	1.210,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	GARBIKETA PRODUKTUAK	365



Beasaingo Udala

KONTRATUEN ESLEIPENA (2024/01/01-2024/01/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000087	Zerbitzua	2.783,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2024000063	Hornidura	17,70	SHUANGYNE JIANG	Azokako bonuei buruzko informazioa emateko plastizkoko euskarriak	30
2024000022	Zerbitzua	2.795,10	STRATEGIC MARKETING CONSULTING GROUP, SL	Bertako produktuen azokaren inguruko publizitatea Euskadi irratian. Urte osokoa	30
2024000055	Hornidura	660,00	TAI GABE DIGITALA S.L.	"Gara" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000023	Hornidura	100,01	TAPICERIA BEREZIARTU	Bertako establezimenduetan erosteko txekoa	30
2024000036	Zerbitzua	1.158,36	TECNIKRONOS,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2024000067	Zerbitzua	2.204,62	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2024000017	Zerbitzua	5.445,00	TITZINA TEATRE	Antzerki garaia zikloa antolatzea	15
2024000034	Obra	9.994,60	TRAT. ANTIDESL. ZIUR S.L.	BIDE PUBLIKOEN IRRISTAGAITZ TRATAMENDUA	30
2024000013	Zerbitzua	4.719,00	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki garaia programa antolatzea	15
2024000077	Hornidura	128,16	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	"Expansión" egunkariaren asteburuetako urtebeteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000078	Hornidura	279,18	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	"El Mundo" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000054	Hornidura	393,68	URGULL 2004, S.A.	"Noticias de Gipuzkoa" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000100	Hornidura	19,95	URTAZA ELIZBURU BETZAIDA	"Amesgile" argialetzeko azken berriak erosi	Urte batetik beherakoa
2024000064	Hornidura	1.815,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000065	Hornidura	605,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000062	Hornidura	65,00	XANGORIN, KOPE.ELK.TXIKIA	"Hazi-Hezi" eta "Hik-Hasi" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa